[image: image1.png]

Проект
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __.__.2024

                № __
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в
постановление председателя

Думы Ханты-Мансийского района

от 21.06.2024 № 3 «О порядке
формирования кадрового резерва
для замещения вакантных
должностей муниципальной службы

в Думе Ханты-Мансийского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь частью 1, пунктами 12, 15 части 3 статьи 20 Устава Ханты-Мансийского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление председателя Думы Ханты-Мансийского района от 21.06.2024 № 3 «О порядке формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Думе Ханты-Мансийского района» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 части 7 статьи 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«2) заполненную и подписанную анкету по форме, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 10.10.2024 № 870 «О некоторых вопросах представления сведений при поступлении на государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации» (далее – Указ Президента Российской Федерации от 10.10.2024 № 870);».
1.2. Пункт 2 части 8 статьи 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«2) заполненную и подписанную анкету по форме, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 10.10.2024 № 870.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы

Ханты-Мансийского района

Е.А. Данилова
3